

Danske Fiskeres Forarbejdningsindustri A/S
Nordensvej 3
7000 Fredericia
CVR-nr. 75454414

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.05.2016

Dirigent

Navn: Niels Wichmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danske Fiskeres Forarbejdningsindustri A/S
Nordensvej 3
7000 Fredericia

CVR-nr.: 75454414

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Kurt Søndergaard Madsen, formand
Allan Buch
Jens Frich
Jan N. Hansen
Niels Kr. Nielsen
Claus Hjørne Pedersen
Thomas Funch Thomsen

Direktion

Ivan Krarup Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 609 t.kr. mod et overskud på 84 t.kr. i 2014. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		932.552	600.225
Andre finansielle indtægter	1	6.429	82
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(100.646)	(165.470)
Andre finansielle omkostninger	2	(229.228)	(371.040)
Resultat af ordinære aktiviteter før dagsværdireguleringer og skat		609.107	63.797
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		0	20.138
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		609.107	83.935
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		609.107	83.935
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		609.107	83.935
		609.107	83.935

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Investeringsejendomme		12.000.000	12.000.000
Materielle anlægsaktiver	3	<u>12.000.000</u>	<u>12.000.000</u>
Anlægsaktiver		<u>12.000.000</u>	<u>12.000.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.846
Udskudt skat	4	215.913	215.913
Tilgodehavender		<u>215.913</u>	<u>221.759</u>
Likvide beholdninger		<u>348.097</u>	<u>292.307</u>
Omsætningsaktiver		<u>564.010</u>	<u>514.066</u>
Aktiver		<u>12.564.010</u>	<u>12.514.066</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	11.000.000	11.000.000
Overført overskud eller underskud		(9.001.808)	(9.610.915)
Egenkapital		<u>1.998.192</u>	<u>1.389.085</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.942.756	6.440.177
Deposita		68.650	82.650
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>6.011.406</u>	<u>6.522.827</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	398.000	265.000
Bankgæld		0	52.409
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.742	6.237
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.990.342	4.166.333
Anden gæld	7	160.328	112.175
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.554.412</u>	<u>4.602.154</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.565.818</u>	<u>11.124.981</u>
Passiver		<u>12.564.010</u>	<u>12.514.066</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	11.000.000	(9.610.915)	1.389.085
Årets resultat	0	609.107	609.107
Egenkapital ultimo	11.000.000	(9.001.808)	1.998.192

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.451	82
Øvrige finansielle indtægter	4.978	0
	<u>6.429</u>	<u>82</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	228.412	365.440
Øvrige finansielle omkostninger	816	5.600
	<u>229.228</u>	<u>371.040</u>
		<u>Investerings-</u> <u>ejendomme</u> <u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		14.242.486
Kostpris ultimo		<u>14.242.486</u>
Dagsværdireguleringer primo		(2.242.486)
Dagsværdireguleringer ultimo		<u>(2.242.486)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>12.000.000</u>

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelse af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 8,5% pr. 31.12.2015 (8,5% pr. 31.12.2014). En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 700 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
4. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	215.913	215.913
	<u>215.913</u>	<u>215.913</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Aktier	110	100.000	11.000.000
	110		11.000.000

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld ef- ter 5 år kr.</u>
6. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	398.000	265.000	5.942.756	4.317.000
Deposita	0	0	68.650	0
	398.000	265.000	6.011.406	4.317.000

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	144.328	99.675
Andre skyldige omkostninger	16.000	12.500
	160.328	112.175

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danmarks Fiskeriforening Producent Organisation som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 12.000 t.kr. pr. 31.12.2015.